АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2008 № 46

Об определении способов
официального опубликования
(обнародования) муниципальных
правовых актов

В соответствии с  Уставом городского округа Стрежевой, в целях опубликования
(обнародования) муниципальных правовых актов городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить следующие способы официального опубликования (обнародования)
муниципальных правовых актов городского округа Стрежевой:

- размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского
округа Стрежевой http://admstrj.tomsk.ru;

- опубликование в газете «Северная звезда»;
- опубликование (обнародование) в Бюллетене органов местного самоуправления

городского округа Стрежевой;
- размещение на информационных стендах городского округа Стрежевой.
2. Муниципальный правовой акт считается официально опубликованным

(обнародованным), если опубликован (обнародован) хотя бы одним из способов,
указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Утвердить Положение о Бюллетене органов местного самоуправления
городского округа Стрежевой согласно приложению 1.

4. Создать редакционную коллегию по изданию Бюллетеня органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой и утвердить ее состав согласно
приложению 2.

5. Производство, выпуск и распространение Бюллетеня органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой поручить Управлению делами
Администрации городского округа Стрежевой.

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа Стрежевой А.В. Трошин

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
 городского округа Стрежевой
от 05.02.2008 №46

ПОЛОЖЕНИЕ
о Бюллетене органов местного

самоуправления городского округа Стрежевой

1. Бюллетень органов местного самоуправления городского округа Стрежевой
(далее – Бюллетень) - официальное издание Администрации городского округа Стрежевой
(далее – Администрации городского округа), предназначенное для официального
опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Мэра городского округа.

2. Периодичность выпуска Бюллетеня - ежемесячно. При необходимости может
быть принято решение о дополнительном выпуске Бюллетеня.

3. В Бюллетень включаются муниципальные правовые акты Мэра городского
округа Стрежевой, затрагивающие права, свободы и обязанности человека и гражданина.

4. Координацию сбора, обработки и обобщения информации, а также подготовку
Бюллетеня к изданию осуществляет редакционная коллегия Бюллетеня органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой (далее – редакционная коллегия);

5. Производство и выпуск Бюллетеня осуществляется под руководством
редакционной коллегии.

6. Бюллетень издается на русском языке и распространяется на территории
городского округа Стрежевой.

7. Информация об издании Бюллетеня доводится до сведения населения через
средства массовой информации.

8. Экземпляры Бюллетеня рассылаются в соответствии с Реестром рассылки
согласно приложению к настоящему Положению. Дополнительные экземпляры
Бюллетеня могут издаваться по согласованию с редакционной коллегией.

9. Дополнительно муниципальные правовые акты городского округа Стрежевой,
включенные Бюллетень, в электронном виде могут размещаться на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой в соответствующем
разделе.

Приложение
к Положению о Бюллетене органов
местного самоуправления городского
округа Стрежевой, утвержденному
Постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
 от 05.02.2008 №46

РЕЕСТР
рассылки Бюллетеня органов местного самоуправления

городского округа Стрежевой

№
п/п

Наименование организации  Количество
экземпляров

1. Администрация городского округа Стрежевой 5
2. МУ «Библиотечная информационная система» 5
3. Прокуратура города Стрежевой 1
4. Дума городского округа Стрежевой 1
5. Финансовое управление Администрация городского

округа Стрежевой
1

6. Управление культуры, спорта и молодежной политики
Администрации городского округа Стрежевой

1

7. Управление образования Администрации городского
округа Стрежевой

1

Приложение 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
 городского округа Стрежевой
от 05.02.2008 №47

СОСТАВ
редакционной коллегии

по выпуску Бюллетеня органов местного самоуправления
городского округа Стрежевой

Фишер Т.А. - заместитель Мэра городского округа, управляющий делами,
председатель редакционной коллегии

Кондакова Т.А. - заместитель Управляющего делами Администрации городского
округа, секретарь редакционной коллегии

Петрук Ю.В. - главный специалист Управления делами Администрации
городского округа

Тимошенко И.Л. - главный специалист Управления делами Администрации
городского округа Стрежевой